

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 14.10.2024

## International House Lahti - Avustuspäätökset 2024

4446/02.02.00.02/2024

### Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Kansainvälisen osaamisen päällikkö Juha Valta p. 044 483 1865

### Päätös

### Esittelijä

Elinvoimajohtaja Laavi Elina

### Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto myöntää avustukset ehdotuksen mukaisesti. Ennen avustuksen maksamista yhdistyksen on esitettävä selvitys vuoden 2023 toiminnasta ja taloudesta, ellei sellaista ole vielä esitetty.

Mikäli avustuksen saajan vuosikokousta ei vielä ole pidetty, voidaan selvityksenä vaadittava tilinpäätös hyväksyä hallituksen allekirjoittamana ja avustusvuotta koskevinä toimintasuunnitelma- ja talousarvioluonnoksina.

Mikäli avustuksen käyttötarkoitus muuttuu, on siitä viipymättä ilmoitettava avustuksen myöntäneelle kaupunginhallitukselle.

### Perusteluosa

International House Lahden talousarvioon vuodelle 2024 on varattu 30 000 euroa jaettavaksi avustuksiin. Toiminta-avustukset ovat olleet haettavina 25.9.2024 mennessä.

Talousarvion avustusliitteeseen merkityt yhteisömäärärahat ovat enimmäismäärärahoina toimielimiä sitovia. Avustusanomusta käsiteltäessä otetaan huomioon toiminnan laajuus ja merkittävyys Lahden kaupungin näkökulmasta sekä yhdistyksen jäsenmäärä.

International House Lahti ei ole aiempina vuosina jakanut avustuksia erikseen määriteltyjä avustusperiaatteita noudattaen. Kotouttamiseen ja maahanmuuttajien integraation avustukset on myönnetty harkinnanvaraisesti ja tapauskohtaisesti. Syksyn 2024 avatun haun hakulomakkeeseen todettiin haun kriteerit.

Perusavustusta voi hakea lahtelainen rekisteröitynyt yhdistys tai yhdistys, joka on jättänyt rekisteröintihakemuksensa edellisen vuoden kesäkuun loppuun mennessä. Yhdistyksen tulee olla yleishyödyllinen ja sen kotipaikan tulee olla Lahti. Avustettavan toiminnan tulee kohdistua lahtelaisiin ja kaupungin kannalta merkittäviin vieraskielisiin kohderyhmiin (esim. kansainväliset opiskelijat, pakolaistaustaiset tai tilapäisen suojelun saaneet). Jäsenmäärän tulee olla vähintään 10 jäsentä. Avustuksia ei myönnetä mm. koulun, oppilaitoksen tai muun laitoksen toimesta järjestettävään toimintaan eikä sellaisten järjestöjen tukemiseen, joiden toiminta katsotaan kaupungin toimesta järjestetyksi.

Tukea myönnetään anomuksen perusteella seuraavasti:

Toiminnan aloitus ja hallinnon vahvistaminen	0 – 1000 € / vuosi
Suomen kielen taidon ja käytön kehittäminen	0 – 1000 € / vuosi
Äidinkielen taidon ylläpitäminen	0 – 500 € / vuosi

Hakemusten arviointia on lisäksi ohjannut seuraavat periaatteet:

Avustusta ei myönnetä:

- verotusoikeudellisten yhteisöjen toimintaan
- keskus- ja piirijärjestöille
- koulun, oppilaitoksen tai muun laitoksen toimesta järjestettävään toimintaan
- sellaisten järjestöjen tukemiseen, joiden toiminta katsotaan kaupungin toimesta järjestetyksi
- toimitilojen rakentamiseen tai perusparantamiseen
- kiinteistöjen tai osakkeiden hankintaan, käyttöikänsä yli 5 vuotta kestävien koneiden, laitteiden ja välineiden hankintaan
- yritystoimintaan
- yksityisille henkilöille
- investointeihin (esim. käyttöomaisuuden hankintaan.)

Avustusta ei myönnetä Venäjä-yhdistyksille maan Ukrainaan kohdistaman hyökkäyssodan aikana. Vastaava linja noudattaa opetus- ja kulttuuriministeriön ystävyysseurojen avustuksissa tehtyä linjaa.

Kaikki International House Lahteen vuonna 2024 saapuneet toiminta-avustukset on käsitelty ja ne on todettu saapuneeksi sellaiselle toimielimelle, jonne päätöksenteko kyseisen avustushakijan hakemuksen sisällön ja toiminnan perusteella kuuluu.

Määräaikaan mennessä saapui yhteensä seitsemän avustushakemusta:

<i>Yhdistys</i>	<i>Anottu €</i>	<i>Esitys €</i>
Lahden Akateemiset Naiset ry	5000 €	2500 €
Lahden Ukrainan Ystävät ry	2500 €	2500 €

Lempeä teatteri ry	2500 €	2500 €
Syyrian Yhdistys		
Päijät-Hämeessä ry	1250 €	1250 €
Lastu ry	1500 €	1500 €
European Student Network Lahti	750 €	750 €

Elinvoima- ja työllisyysjaosto myöntää avustukset ehdotuksen mukaisesti. Ennen avustuksen maksamista yhdistyksen on esitettävä selvitys vuoden 2023 toiminnasta ja taloudesta, ellei sellaista ole vielä esitetty.

Mikäli avustuksen käyttötarkoitus muuttuu, on siitä viipymättä ilmoitettava avustuksen myöntäneelle taholle. Avustuksen käytöstä tulee raportoida 31.7.2025 mennessä. Kaupunki voi periä avustusta takaisin, mikäli sitä ei ole käytetty myönnettyyn tarkoitukseen.

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

## Toimenpiteet

Ote:

Hakijat

Tiedoksi:

talouspalvelut